
UCHWAŁA NR XV/106/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 
Polskie na wykonanie zadań związanych z utrzymaniem wód rzeki Piaski w Gorzowie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 238 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 877, z 2024 r. poz. 1089 i poz. 1473 oraz 
z 2025 r. poz. 216 i poz. 680, M. P. z 2024 r. poz. 906, poz. 907, poz. 909 i poz. 911)  Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie - Zarządem 
Zlewni w Kaliszu na wykonanie zadań związanych z utrzymaniem wód rzeki Piaski w Gorzowie Śląskim pn. 
„Wykaszanie roślin z dna oraz brzegów, usuwanie roślin pływających i korzeniących się w dnie, usuwanie 
przeszkód naturalnych oraz wynikających z działalności człowieka na odcinku 130 m rzeki Piaski w Gorzowie 
Śląskim” 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa §1 zostaną określone w porozumieniu zawartym przez 
strony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14431A41-8081-4A47-BB58-F01832A81447. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/106/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


